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Instruction

Bauanle

AT 4 1EF Y M

This kit does not supply Radio control unit, Battery, Tire, Wheel, Body
Dieser Bausatz enthélt keine RC-Anlage, Akkus, Reifen, Felgen oder Karosserie.

*BGBWRD=H, FTERMAKREEET HHEENHYET,

BENFEA

3 ey [N

*RCEE. ETANYTY—. 214Y,

Die Spezifikationen kénnen sich ohne vorherige Ankiindigung dndern.

Specification s are subject to change without notice.
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VAN %5 04 D:EEFE1E SAFETY PRECAUTIONS SICHERHEITSHINWEISE

Q@A TAHRIZWT HFHAH L F2E Ly _ . '
Please carefully and fully understand the instructions before commencing assembly
Bitte die Bauanleitung sorgfiltig vor dem Zusammenbau lesen.
Q@EMN TICTTENEAIFRCH—ICELWAIZT RNA REZ(THERICHEITTT UL,
First time builders should seek advice from modelers who have experience in assembling models.
Wenn es das erste RC—Modell sein sollte, bitte von erfahrenen RC—Automodellbauern Tipps und Ratschlage einholen.
ONEVNEENHEIDT, NEDVNBIBATOMILEEPHZEL, .
Keep out of reach of small children.Children must not be allowed to put any parts in their mouths or pull
vinyl bags over their heads
Bitte auBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Kinder kénnten Kleinteile in den Mund nehmen (Gefahr des
Verschluckens) oder Plastiktiiten iiber den Kopf ziehen (Erstickungsgefahr).
@7 HDENDLHBYFETDTHYZ—P=y/A—, FSAN—BEDIEOBMYFEWLIZF+HFEL TS,
All tools require careful handling to avoid injury
Alle Werkzeuge sollten mit Vorsicht eingesetzt werden, um Verletzungen zu vermeiden.
Q@ ETOMRTEBRPANS VNG, FHOWHES TEIELELL. F—DEREEALREZE HRLTH O,
BEREEHOTBELACESLY, . . . . o
Do not operate in crowded places, near children or pets, or on public streets—it may cause serious injury
Bitte das Modell nicht an Platzen mit hoher Personendichte oder éffentlichen StraBBen betreiben, da Verletzungsgefahr besteht.
@ZEET HHEIBDITRERTTRRITEEL T LY,
Painting must be done only in a well-ventilated area
Bitte Lackierarbeiten nur an gut beliifteten Orten ausfihren.

HAITAHENHET 59
ITEMS REQUIRED
Benotigte Utensilien

Wit EF2F v ORIV T OR EGEREAEH . DEZEH. NEESCFET7 > ). y—R UMY A XZEE8DHLET)
Ny T)—FER. 1AL a— k)R T —, 409 A4 XE—42—, 1/12L—L T ART 1,
BAN/RA—IL, 6PE_F 2 F¥

BAR—ILTIFYR, SYAvFAILFANEIR—A, O—IULEVNR—R) . 57— 7, BREEEH

M 2ch transmitter with electric speed controller and steering servo, battery charger, 3.7V (1S) or 7.4V (2S) Lipo Battery,
540-size motor, Body, Tires/Wheels, 64p pinion gear

M Ball diff grease, silicon oil (for pitch & roll damper), glass fiber tape, CA glue

M2 Kanal Sender mit elektronischem Fahrtenregler und Lenkservo, Akkuladegerit, 3.7V (1S) oder 7.4V (2S) Lipo Akku,
540er Motor, Karosserie, Reifen/Felgen und ein 64p Motorritzel

M Kugeldifferentialfett, Silikond! (fiir die Seitendampfer), Glasfaserklebeband und Sekundenkleber

i S{EH
-Z R Receiver
ervo Empfanger

Servo

15~20mm
e
N
93mn \(////l
2 46mm
g YA XY 3— b UK
2F v o )LF AR Ny T 1) — (3. VX, 4V)
2 channel transmitter 1S sized LiPo Battery (3.7V or 7.4V) . 30~ 40mm
2 Kanal Fernbedienung LiPo Akku 1S GroBe (3.7V oder 7.4V) IIVLAE—H— ESC(FET7 > )
Motor Speed controller
Motor Fahrtenregler
Q@HEIICKHELTE @Needed tools for assembly @Benitigte Werkzeuge fiir den Zusammenbau
< NALYF(1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3/324 > F) Hex Wrench(1.5mn, 2mm, 2.5mm, 3/32Inch) Innensechskantschliissel (1.5mm, 2.0mm, 2.5mm, 3/32")
Ry XRS5 A 8— (5. 5mm, Tmm) Box Driver (5. 5mm, 7mm) Steckschliissel (5.5mm, 7.0mm)
s GUARYF/Zyn—/hyB—/nH 3 Needle Nose Pliers, Wire Cutters, Modelling Knife, Scissors Spitzzange, Seitenschneider, scharfes Modellmesser, Schere
COMIZKYRY TR, A file, soft cloth and caliper will also Eine Feile, weiches Tuch sowie ein Messschieber sind eben—
JXRIGENH B EERTT, assist in construction. falls sehr hilfreich.

KA CTHRNHBAEZRCHHA. PEEIZTDHAFEEBL THLMAILTTLIEZELY,

K INESHERPHMANRENZNDT, BEZALBVWESICRZ I RTHEEICHAITTLESLY,

KL DHENZF Y FRBZHEEN DS, A—FBR. FRLEEHYFELL. BELVKODIRFEEIZSHHESIZEL,
% Read through the manual before you begin, so you will have an overall idea of what to do.

% There are many small screws and small| parts. Assemble them carefully referring to the drawings.

% Check all parts. If you find any defective or missing parts, contact your local dealer.

*Bitte die Anleitung vor Beginn des Zusammenbaus vollstindig lesen um einen Uberblick tiber alle Schritte zu bekommen.

% Durch die Vielzahl an kleinen Schrauben und Teilen, bitte bei jedem Schritt die Abbildung mit beriicksichtigen.

% Sollte es vorkommen, dass Teile fehlen oder defekt sind, bitte den Fachhindler kontaktieren.
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Step-1

)xao7ovd— RAKENES D

Rear power pot SB-14% And,
Hinteres Power Pot Insert SB-14 from
the big hole.

SB-14 an der Seite mit der
groBen Offnung einsetzen.

SB-14

\Q{ZxSmm

S R—

¥\§r\\\w44

SDP-53®

BEYET

QQ\\\\\ 2 6m Make 2
2 Satze anfertigen.
SDP-57

O BN RUFEFELSITHAL EIZSDP-57%
BULTDP-530%H LAAHFET, TDH%SB-14
ELoNYFHRAAET, 2.5mORBLUF
ZEALTSOP-5728A L. BLEEET,
SB-14% 4 LF DfEH T, SDP-5TAH A L
AL—=XIZBC KSICLET,

Insert SDP-57 into the link SDP-53 not using pliers

in order to prevent damage. Tighten SB-14 afterwards
step by step until there is no play. Check by inserting a
2.5mm hex wrench into it.

SDP-57 in die Verbindungsstrebe SDP-53 einfiigen

ohne eine Zange zu benutzen, um eine Beschadigung zu
vermeiden. Danach SB-14 Schritt fiir Schritt anziehen,

bis sich SDP-57 gerade noch leichtgéngig bewegen lasst.

Mit einem 2.5mm Innensechskantschliissel tberpriifen,

ob es leichtgingig lauft.

SDP-302A

ya7—vi—

Rear lower pod
Hinteres Pod

OO T EITER
Do not overtighten.
Nicht zu fest anziehen.

@SB-11 %% Z#5H T . SDP-52F
METFICAZELRL—XIZ
BELSITLET,

Ensure smooth non-binding
movement while assembling.
Sicherstellen, dass sich SDP-52F
noch leichtgangig bewegen kann.

AL F2. 5mn
Hex wrench 2. 5mm
2.5mm Sechskantschlissel

Qtj{\\s.EH

3 x 6mm

Step-2

SDP-301A
A v —
Main chassis

SB-1

3 x 6mm

STEP1T#AA3L T 7= SDP-302A
Already assembled in Step 1 SDP-302A

Bereits in Schritt 1 montiert SDP-302A SB—31

RAL2F2. 5mm
Hex wrench 2. 5mm
/ 2.5mm Sechskantschlissel

3% 20mm

EREH <A, MOBEITEREL TSI,

SDP-302A% & < % AIZBI D3R Y A
WHHLEBLTL &L S,

Tighten up SB-31 carefully by slightly pulling

SDP-302A backwards.

OMAMINLTHASEZTRICLET,
Countersunk hole on the bottom.
Das Senkloch liegt auf der Unterseite.

SB-31 vorsichtig anziehen und dabei SDP-302A leicht

nach hinten ziehen.

Chassisplatte

Already assembled in
Step 1 SDP-53®)
Bereits in Schritt 1
Montiert SDP-53(5)

UxO7—v o—mRAL—XIZEIC K31

FHEE LAY SSB-2TE I Y ATIF TS FZE LY,

Attach parts while ensuring smooth movement of SDP-52 (must slide freely!)
Beim Festziehen auf Leichtgéngigkeit prifen. SDP-52 muss frei gleiten kénnen.

3

2x6mm¥E v v TER
2x6mm Cap Screw
2x6mm Zylinderkopfschraube

™

SB-14 x4
3 x 6mmil £ X
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube
SB-1x1
2.6 x5mmR4& > E R
2.6x5mm Buttonhead Screw [ZH:D
2.6x5mm Linsenkopf Schraube
SB-11x2
ERy kK=l
Pivot ball Om
Kugelkopf
SDP-57 x5
Step-2
3 x 6mmIl E X
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube
SB-1x4

3% 20mml E R
3x20mm Flathead Screw

3x20mm Senkkopf Schraube ]

SB-31x2

MBra4arry bk
M3 Nylon Nut
M3 Mutter (Selbstsichernd)

il

SB-27x2

1910-T1. 1d



Step-3
E—A2—TIk
Motormount (Pod)
Motorhalterung (Pod)

SDP-320AL

&E%:

A RABRGEEITEVWTI T v MMHHHTUL S
BRLTLLEEW, B3 h4T5L5TLED
SB-1&SB-8% @O THHFITHHDEL T 2SN,
Important:

Put the rear pod assembly on a flat surface (e.g. glass
board) and make sure, it is laying flat on the surface.
In order to adjust please loosen SB-1 and SB-8 and
tighten it up again by pressing down the rear pod
against the flat surface.

Wichtig:

Bitte das hintere Pod auf eine ebene Unterlage platz—
ieren (z.B. Glasplatte) und darauf achten, dass es
eben aufliegt. Um die Ebenheit einzustellen, bitte die
SB-1 und SB-8 Schrauben |6sen und anziehen,
wahrend das Pod gegen die ebene Unterlage gedriickt
wird.

\ J

JORTL—R
Cross brace
Verstarkungsstrebe

Step-

WSDP-65 O—)LRFY vy
[EF——RIZHE>TWET,
BWESZETICLTLESLY,

M The SDP-65 roll spring becomes
in a tapered shape. Please do
wide one below.

M Die SDP-65 Seitenfeder ist
konisch ausgebildet. Die breite
Seite muss nach unten zeigen.

SDP-59

SDP-107A

SDD-119B

( f { SB-36 \
Tmm
%J N—y
sn%s@éJ
SDP-65

RTYUTEMLAHET ., MOICEEHNESIC

EBRLTLESL,

Push the spring into SDP-53 and do not

let the spring incline.

Feder in SDP-53 so eindriicken, dass Sie
\_nicht schief hingt. )

—RITEL N 552
EFETSB-18%fHHiA
HET,

Adjust SB-36 that
SDP-65 touches

the pod.

SB-36 so einstellen,
dass SDP-65 das

Pod bertihrt.

Step-3

3 x 6mml £ R
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube

a(

SB-1x4
Ix6mmRE ER
3x6mm Buttonhead Screw
3x6mm Linsenkopf Schraube

SB-8 x4

Step-4

3 x 6mml £ X
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube

=

SB-1x2
IxbmmAR 4 > E X
3x6mm Buttonhead Screw EﬂD
3x6mm Linsenkopf Schraube

SB-8x2
Ix8mmAR A > ER
3x8mm Buttonhead Screw CIH)
3x8mm Linsenkopf Schraube

SB-9x2

3x8mmkAO—E R
3x8mm Grub Screw
3x8mm Madenschraube

(—
SB-36x2

4. 3mmER—)L(B>Y)

4,3mm Ball Stud (Long)

4,3mm Kugelkopf (lang)
SDP-59 x2

W4 a>Fy b
M3 Nylon Nut @
M3 Mutter (Selbstsichernd)
SB-27x2
A—ILR T2y
Roll spring
Seitenfeder HMWB
SDD-119B x2
FILZIRR
Al t
AIE E’?ssten H]]:H
SDP-107Ax2

1910-T1. 1d



Step-5 7 viS—HRy KFL—Fk

Upper pod
Obere Pod

plate
Platte

SB-27

SDP-207K2
h—Ro7viR—Ky

Carbon upper pod plate

Obere Podplatte aus Carbon

SB-8

3 x 6mm

RTL— bk

Step-6

AV YL
Front knuckle
Vordere Lenkhebel

[R]

SDP-58

2.6 x 5mm
*onyoEE
LEBEHLET,
Please apply a small
amount of thread lock.
Bitte eine kleine Menge

SDP-58

SDP—52® Schraubensicherung SDP_52®
verwenden.
Step-1
JAY 7 —LA
Front suspension arms HERWESISEBELTHORATL S,
Vordere Aufhiangung SDP-60 R—LOBEIEBELTESL,

Do not damage the ball when pressing in!
Nicht die Kugel beim Einpressen beschadigen! \@/SDP_BO

SDP-53@

ENRZICHEYET, (BIFESHR)
The use of ball setter is recommended (TRX-35). [seperately available].
Tipp: Es gibt ein Einpresswerkzeug (TRX-35). - [Separat erhaltlich]

SDD-221

Step-5
Ixb6mmR A > E R
3x6mm Buttonhead Screw
3x6mm Linsenkopf Schraube

SB-8x2

4. 3mEQR—IL(BTY)
4,3mm Ball Stud (Long) @m@
4 3mm Kugelkopf (lang)

SDP-59x3

Mrq4or+yk
M3 Nylon Nut
M3 Mutter (Selbstsichernd)

©f

SB-27 x3

M35 —1.0t
M3 Spacer 1,0mm @
M3 Spacer 1,0mm

SGE-910BK x 1
M35 —1.5t
M3 Spacer 1,5mm @ D
M3 Spacer 1,5mm

SGE-915BK x 2

Bluilil

Step-6 ., Step-1

2.6 x5mmAR 4 > EX
M2.5x5mm Buttonhead Screw EI[D
M2.5x5mm Linsenkopf Schraube

SB-11x2

ZAOVRTYORILY YT b
Front axle shaft
Vordere Radachse SDP-58 x 2

4. 3mERR—)L(a—1F)

4 3mm Ball Stud (Short)
4 3mm Kugelkopf (kurz) @ﬁo

SDP-68 x 2
YTEVR—IL
;\;—n;)g baII/ @
Kingpin Kugel
SDP-60x 2

Ix12mmR4 >V ER
3x12mm Buttonhead Screw
3x12mm Linsenkopf Schraube

SB-38 x4

M37 5 —1.5t
M3 Spacer 1,5mm @ D

M3 Spacer 1,5mm
SGE-915BK x 2

TILIHRKRLE—
Alu suspension holder
Alu Aufhangungshiilse
SDP-53A x4
1910-T1. 1d



Step-8

JAY hT7—LA
Front suspension arms
Vordere Aufhidngung

SB-38

3% 12mm

SDP-53@

Step-9
SDP-66

SDP-61

S—

/ EEYET,
SB-15  Make 2

2 Satze -anfer‘tigen.

Step-6 THAIL THF, MEITEFELTLIZSLY,
Assembled by step—6. Note direction.
Bereits in Schritt 6 montiert. Auf die Richtung achten!

Step-10

20V b av 8T vR—T—LERERT HIH5E(EBAGC EZE
AL TTLEEEL.

You can select 2 different front ends. Therefore please note Bag E also.
Es stehen 2 verschiedene Vorderachsen zur Auswahl. Bitte den Beutel E ebenso beachten!

SDP-533

[R]

SDP-79

(L]

SDP-60
EEAOESISEE L TEHRAL TS rssﬁ@
AR—ILOREITEFEL TS,

Do not damage the ball when pressing in! Note direction!
Nicht die Kugel beim Einpressen beschédigen! Richtung beachten!

Step-8

Ix12mAR42 v EX
3x12mm Buttonhead Screw
3x12mm Linsenkopf Schraube

SB-38 x4

M3Ah 5 —2. 0t
M3 Spacer 2,0mm @ D
M3 Spacer 2,0

Pacer =T SGE-920BK x4
:@?ﬁﬁﬁbi¢o#vxﬁ

Use this hole. (Caster: —5° )
Die markierten Lécher benutzen fiir

5°  Nachlauf.
o

Step-9

2.5mmE ) > 45
2.5m"r121 E—R;g7 @
2.5mm E-Ring
SB-15x2

FUTEY
King Pin
King Pin [H Hﬂ

SDP-61x2

King Pin Spring

FUTEVRTYLY W
King Pin Feder

SDP-66 x 2
EN2 A =2V FN
King Pin Shi
e i S O |
SDP-79 x4
Step-10
2.5mmE) o4
2.5 E-Ri
Zgnm e 6D
SB-15x2
EN A=V FN
King Pin Shi
e i S O |
SDP-79 x4
U EVR—IL
King/Pin Baﬁ @
King Pin Kugel
SDP-60x2

A=y )L

Turnbuckle ﬂ:]]:ﬂ

Rechts/Links Gewindestange

SDP-83 x2

WET, AEITEELT
(&L,

Please note inverted threads on
both sides!

Bitte das gegenldufige Gewinde auf
beiden Seiten beachten!

1910-T1. 1d



Step-11

BV N7 —L
Front arms
Vordere Aufhidngung

SDP-62

XKO H—HREERT H5HE.
AR DL SITHAIL
TTLFEEEW

When using KO servo,
Please assemble as illustrated.

¢Wenn ein KO-Propo Servo genutzt wird,
bitte die dargestellt einbauen.

XEFITHE LT, SDP-2010(11),
2005(0.5t) #ERAL T =&
¥Please use SDP-2010 (1t), 2005
(0. 5t) depending on the height.
MBitte SDP-2005 (0,5mm) und SDP-2010
(1mm) nutzen um die Bodenfreiheit vorne

einzustellen

SB-1

3 x 6mm

SDP-51
®\ SDP-515

BB ZERIICLES,
Thin parts are on the front.
Diinner Clip wird an der Vorderseite montiert.

Step-12
7o RIL
Rear axle
Vordere Aufhidngung

SDD-115

SB-33

SDP-169SH SGE-4870BK
Foawvsy SGE-4805BK
Rigid Axle SDP-169G SGE-4802BK
Starrachse SDP-309A2

A&, BELRDHLLZELY
Spur Gear (not included)
Hauptzahnrad (nicht enthalten)

BWEITRHHTRZE W
Tighten up evenly
GleichmaBig anziehen

R—ILT 7 (HIEY )
Ball Diff(Not included)
Kugeldifferential (nicht enthalten)

SDD-115
SDD-111

F=IWF 75V (BIFEY)

Ball diff grease (Not included)

Kugeldifffett (nicht enthalten)
WEISESERLET,

Apply to both sides.
Bitte auf beiden Seiten auftragen.

4=

T4 o125
SDP-63BK

/ / SDP-64
ey

SDD-111
SDD-114

R=LFIIFR=LTFIITYR
ERFHEALTIESN,

Use only Ball diff grease.
Bitte nur Kugeldifffett verwenden.

1) B

BESERELTLEEL,
Be careful about the direction.
Auf die Ausrichtung achten.

SGE-14BK

1

Step-11

2x4mm¥F v v TE X
2x4mm Cap Screw ‘]]
2x4mm Zylinderkopfschraube SB-12x2

3 x 6mmll E X
3x6mm Flathead Screw []:(I
3x6mm Senkkopf Schraube
SB-1x4
T {—. EY :/ Ey
Upper hinge pin
Obere Querlenkerachse
I ]
SDP-62 x 2
Step-12
2.6 x5mmAR4 > EX
2.6x5mm Buttonhead Screw II:“:D
2.6x5mm Linsenkopf Schraube
SB-11x3

2.6x6mm¥F v v TER
2.6 x 6mm Cap Screw

2.6 x 6mm Zylinderkopfschraube @D‘

SB-33x1

|

SDD-115x1

1/4x3/8 7 )5
1/4 x 3/8” Ball Bearing
1/4 x 3/8” Kugellager

UXNT7ORIWAZ—Tt

Rear Axle Collar 7mm

Hinterachsspacer 7mm
SGE-4870BK x 1

|

SGE-4805BK x 1

X749 X)ILAH5—0.5t
Rear Axle Collar 0.5mm
Hinterachsspacer 0.5mm

)x7%9 X)ILH5—0. 25t
Rear Axle Collar 0.25mm

Hinterachsspacer 0.25mm© H

SGE-4802BK x 1

ARy b
Gasket
Gummiunterleger

SDP-169G x 1

1910-T1. 1d



AL—XIZEET H &SI
B EERATRELT

Step-13

X7 R CEEL,
Set the axial play of SDP-309A2
Rear ax | e s0, that the axle runs smoothly.

Hinterachse

;!
SB-33 @@

SDP—309A2////

SGE-4860BK

SGE-4805BK
SDD-114

BEATRLESO/N—YEHIZT
BRYMFTLEESD, BESRARIEPI12ESEICL TS,
Use spacers of the same parts for the right and left ,and make
sure the shaft is horizontal.Refer to page 11 for ground clearance
ad justment.

Bitte auf der linken und rechten Seite die gleichen Exzenterspacer nutzen und darauf
achten, dass die Achse horizontal steht. Auf Seite 11 sind weitere Informationen zum
Einstellen der Bodenfreiheit abgedruckt.

Step-14

tos—avy

Center Shock

Zentraldampfer :
BAG COERBAEZR T
AL TTLIZELY,
Please assemble the damper
according to manual of Bag C.
Bitte den Dampfer gemaB Anleitung
des C-Beutels bauen.

Step-15
a8 —
Rear dumper
Seitenddmpfer

a—=Erin—
Roll damper
Seitendampfer

AV FAIL(RIFE)
SiliconOil #20000%(# (Not Included)
Silikonsl #20.000 (Separat erhiltlich)

SGE-58S %
SDP-535P2
* x2 SB-18
*2 ‘Q(if
g ig  SDD-305A
*xRO—ER%E

RLALIEE
*Turn to put Set
screw in.
% Drehen um die Madenschraube
einzudrehen.

SGE-58S

%%L,/—SDP—SQ

SB-5 3x 10mm

Step-16
ATFTFTYTH—R
Steering Servo
Lenkservo

ok
Servo
Servo

XKAYVI —FATRBRETHLHUY
9.

*Cut marked areas with a knife.

%Markierten Bereich mit einem Messer
bearbeiten.

EOxr—ILa
Ball stud Side
Kugelkopfseite

Step-13

1/4x3/82 5 S RF7 YUy
1/4 x 3/8” Flanged Ball Bearing
1/4 x 3/8”" Kugellager mit Flansch

O

SDD-114 x2
2.6 x6mm¥ v TER
2.6 x 6mm Cap Screw
2.6 x 6mm Zylinderkopfschraube

SB-33 x1
DXYT7 Y RIVHS5—6t

Rear Axle Spacer 6mm
Hinterachs—Spacer 6mm

SGE-4860BK x 1

X7 RXIILA5—0.5t
Rear Axle Spacer 0,5mm
Hinterachs—Spacer 0,5mm

SGE-4805BK x 1

Step-15

3 x 6mmll £ X
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube

SB-1x2
3 x 10mmIl E R
3x10mm Flathead Screw
3x10mm Senkkopf Schraube

SB-5x2
Ix6mmRA > ER
3x6mm Buttonhead Screw E]D
3x6mm Linsenkopf Schraube

SB-8x2
3x10mmAkO0—E X
3x10mm Grub Screw E
3x10mm Madenschraube

SB-18 x4

M3A 5 —2.0t
M3 Spacer 2,0mm
M3 Spacer 2,0mm

© [

SGE-920BK x 2

© []

SGE-930BK x 1

o

SB-27x 4

4. 3mER—)L(aY)
4 3mm Ball Stud (Long)
4. 3mm Kugelkopf (lang)

M3A 5 —3.0t
M3 Spacer 3,0mm
M3 Spacer 3,0mm

MWBr4orr vk
M3 Nylon Nut
M3 Mutter (Selbstsichernd)

SDP-59 x 1

4. 3mE@R—)L(a—F)

4,3mm Ball Stud (Short) Eiiijﬂlﬁ]

4 3mm Kugelkopf (kurz)
SDP-68 x 2

1910-T1. 1d



Step-17
ATFT7) T =K
Steering Servo
Lenkservo

BCHEAOY—RIZES
FYT7HETa—%E2R
LTS,

M Choose the apropriate
gear adapter to your servo.

M Anhand des Servos bitte den
entsprechenden Adapter wéhlen.

HisnA 7% Hitech

F: 2%\ Futaba

A2 /K0/JR
Airtronics Sanwa/K0/JR

@I

O —ARMN=1—rSLTROLSICERYFHFTLEEL,
@Attach as shown with servo in neutral.
@In Neutralposition bringen, wie abgebildet.

Step-18
TwiIN—TL—R
Upper Brace

Obere Servoplatte

SGE-8BK

| SDP-307K

AV b7 vIN—TL—R
Upper brace
Obere Servostrebe

Step-19

XATRICRABTESLSRNITHEST
WET, Tyn—JL—XE/ROIZ
BEELBEVWESIITEFELTLIEEL,

»Due to the oval shape the brace can
be adjusted towards front and rear.

XDurch die Langlécher kann die Strebe

nach vorne und hinten justiert
werden.

3 x 6mm g

Step-11

Step-18

3 x 8mmll E X
3x8mm Flathead Screw
3x8mm Senkkopf Schraube

1

SB-2x2
M3 M7y v—
M3 Taper Washer U
M3 Senkkopf Spacer
SGE-8BK x 2

Step-19

3 x 6mmil £ X
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube

=

—1x2
3 X 8mmi £ X
3x8mm Flathead Screw C(I
3x8mm Senkkopf Schraube
SB-2x2
M3 M7y v—
M3 Taper Washer
M3 Senkkopf Spacer
SGE-8BK x 2

Ex16mm7 JL SRR
5x16mm Aluminum Post
5x16mm Aluminium Pfosten

SGE-5016BK x2

1910-T1. 1d



Step-20

—
$B-9x2

REER
3x8mm Buttonhead Screw

3x8mm Linsenkopf Schraube

Step
3 % 8mm

Step-22
3% 8mmil E X

—
SB-2x4

[}
Qo
3
=
[
50
SN
%)
pria
3%
O X
..Imk
&5
Lw
EE
EE
0 co
xX X
oM

W4 o>ty b

M3 Nylon Nut

SB-27 x2

M3 Mutter (Selbstsichernd)

Step-20
3

Z

~

—Yavy

Center shock
Zentraldampfer

TEFE

1)
= e
| 1R
— L ~H
~N | 88 i~
_ w22 %
Q| 55 DR
L0388 <
Al == u

MAllow clearance for gears to
run smoothly.

M Ritzelspiel so einstellen, dass
ein sauberer Lauf gewihrleistet ist.

RELTIEEL,

X

\Vr
% 3
A
65
Iz
vz
o
2
2
I
©
O M

-
vl
U o
Hus
av©
3
HO
L
T2

Motorritzel

untersetzung wie auch den Reifendurchmesser beriicksichtigen!

Fur die Gesamtuntersetzung (Rollout) sowohl die Getriebe—

Step-22
AN

IN—

SDP-351K

Bumper
StoBfanger

3% 8mm

1910-T1. 1d

10



Step-23

Step-23

FRAY RTFTYITE=2R"w o)L
Titanium Turnbuckle Tie Rod
Titanium Spurstange

i)

)

RFTFIGTYor—2 (R) CT—/ =0 — 10
Steering Linkeage < >
Lenkgestange £933mm
Ly O —mr—+—N
FOUORAEFITEE LTS,
Be careful about the screw thread direction.
Bitte die gegenldufige Gewinderichtung beachten!
2REYFET,
Make 2 sets. SDP 54@

2 Satze anfertigen.

//ﬁﬂ’

e

SDP-54(2)
\ ;/ \ SDP-277

6

W

Q"?\p
B a

REFITEFELTLESL,
Note direction.
Bitte auf die Richtung achten!

Step-24
RC A 11 D& 5 1LY A X a— kYK .
Attaching R/C unit I F 1 — (3. TV, 4V) I

1S sized LiPo Battery (3.7V or 7.4V)

Einbau der RC Komponenten | 5"k, 1S GroBe (3.7V oder 7.4V)

540er Motor

AAYF
Switch

2F v o)L TaR
2 Channel Radio
2 Kanal Sender

Receiver
Empfanger
INBYESC
2{EH Speed Control ler X
Receiver Fahrtenregler
Empfanger

mEmT—7 X
Double-sided Tape
nd

Doppelseitiges Klebeba

mET—7
Double-sided Tape
Doppelseitiges Klebeband

11

SDP-277 x2

Step-24

OFERAY 570Kty FDEIKER

BHEZ L CHRATHLBELL
FEly,

Refer to the manual included

with R/C unit.

Bitte auch die Anleitung der RC Anlage

beachten.

OFEEDIBIZFz vy L, T

—RD=Za—FILEFERLT

AL TTLIEEL,

Make sure the servo is in

neutralprior to assembly.
1-7RRDEHREAND,

Instal | batteries.

Akkus in den Sender einlegen.
2-7oTFEDIET,

Loosen and extend.

Ggf. Antenne ausziehen.
SFEEEODETHNY T —

EOBEET,

Connect charged battery.

Antriebsakku anschlieBen.
4~-TARDRA v FEAND,

Switch on.

Sender Einschalten.

5-ESCDRA v FEAND,
Switch on.
Fahrtenregler Einschalten.
6-7ARD L) LERIDEEIZL
EXIB
Trims in neutral
Am Sender Trimmung,in neutral.
T-RFTULTRA—LEBML
L H—ROEEEHRALTLE
LY,
Steering wheel in neutral.
Senderlenkrad in neutral.
8-RT TV U RA— LA L
BOE., LLFEF->TWBAERNY
—ARD=21—+FJIELETT,
If necessary adjust trim / subtrim on
the radio.

Ggf. am Sender per Trimmung / Sub—
Trim die Lenkung gerade stellen.

1910-T1. 1d



Step-25

BAN, iRA—JL, Ny T—
Tire, Wheel, Battery

R&der, Akku

BNy T —RBHENEERELT
MENY T —FRILE—ZEE
L. 0 YYTREELTLIEELY,
Adjust the battery position first before
fixing it with the O-Ring.
Zuerst die Akkuposition mit den Haltern jus—
tieren und dann den Akku mit dem Gummi—
band fixieren.

BAX, RA—)L
Tire, Wheel X
Rad

SDP-339 SDP-235P
\ oy vy
@ 0-Ring
% 0-Ring

B4 %, wA—IL
Tire, Wheel

g

SDD-113

N o e

Tire, Wheel .

SB-27

T WA —LASH S RA— KT
FhdL5. MOTEITEEL
TLIEEL,

Do not over tighten.

Bitte nicht zu fest anziehen.

SDP-79
BRRITHECT, BRLTESW, SDD-113
Please adjust the number to your need (front track width is changing).
Bitte die Anzahl der Scheiben entsprechend anpassen (Spurweite verandert sich).

SB-27

A%, T 1>/7 Setting Setup

BIETELLZELY,  http://www. rc-square. com
M Check out www.rc—square.com for the latest news and hopup parts.
W Auf www.rc—square.com werden Neuigkeiten und Tuningteile vorgestellt.

BAH TOJTHL T2 OBRULBEREBETVEEIOT

FvL A=)V 38— BHET BT U AOBEEER TH L —0

Gear ratio Roll damper WEELETEET,

Untersetzung 64E v FXY¥ : 5 Apply different viscosities of grease
64pitch gear Seitendampfer to the piston to adjust roll damper
64dp Verzahnung hardness.

. pre Mit verschieden zshen Olen kann die Dampfung des
RIN—F X Seitendémpfers eingestellt werden.
~ N Spur gear teeth
At Z&hnezahl Hauptzahnrad . BEmI v 7
formla —o o rvam B BFOELNT YR
Pinion gear teeth Bl BFOBELTUR
Zshnezahl Motorritzel Eﬁﬁﬁ LTS,
Running surface
Use thinner grease for low grip surface.
Use thicker grease for high grip surface.
Auf Strecken mit wenig Griff weicheres Ol verwenden (z.B. 5.000)..
Auf Strecken mit viel Griff zaheres Ol verwenden (z.B. 20.000).
E=YoHEES BAVENEL>THLHEBE—ECRETI2ENTEET, KRITEDLET
Ground clearance EELTLREL, . .
R Ground clearance can be altered according to wheel diameter
Bodenfreiheit

Die Bodenfreiheit entsprechend dem Reifendurchmesser anpassen.

)
Rear
Hinten

SDD-114
SDP-55F@

SDP-2010

1.0t
SDP-2005
0.5t

SDP-55F@

SDD-114

BEATRLESO/NA—Y &HiZ TIRY #F
FTLIEEL,
MUse spacers of the same parts for the

1.5
right and left, and make sure the shaft

is horizintal.

W Mit den verschiedenen Exzenterspacern kann die @ @ @

Bodenfreiheit eingestellt werden. Bitte darauf achten,
dass links und rechts der gleiche Spacer verwendet wird.

12

Step-25

WBr4ortry bk
M3 Nylon Nut
M3 Mutter (Selbstsichernd)

2.6x8mm ¥+ v TER

2.6x8mm Cap Screw CH

2.6x8mm Zylinderkopfschraube
SDP-339 x6

FUTEVYL
Kingpin shim
Kingpin Unterlegscheiben

O |

SDP-79x2

1/8x5/16 05 o[ RF7TYLY
1/8 x 5/16” Flanged Ball Bearing
1/8 x 5/16” Kugellager mit Flansch

© ||

SDD-113 x4
0y>y
0O-Ring
0-Ring SDP-235P x 1
i

ARV OBA YOGS, ETPITEHRE
LTHEAVENNSLSRYET, ED
EIELTIRL I+ —U T %5557
BITE=A UEBEES LR LRI
LET, EHREILUTTROSENTE
FY,

24 VE x FARBRAE + Fyik
BIZ(ES A vEN2MBE > F=HE, E
A UERFIIOBOLES,

Rollout:

With increasing tire wear the rollout is
changing and having an effect on the
endspeed and acceleration (also motor/
esc temperature). Rollout is the distance
the car moves, when the motor makes
exactly one full turn (360° ). Therefore it
makes more sense to compare the
rollout instead of only the Gear Ratio.
Formula for calculating rollout:

Rollout = Tire diameter x Pi < Gear Ratio

Rollout:

Mit zunehmendem Reifenverschleiss
&ndert sich auch das Rollout, welches
wiederum einen Einfluss auf die End-
geschwindigkeit und die Beschleunigung
hat (ebenso auf die Motor/Reglertemp—
eratur). Somit ist es sinnvoller den
Rollout zu vergleichen als nur die
Getriebeuntersetzung.

Der Rollout ist als der Weg definiert, den
das Fahrzeug zuriicklegt, wenn die
Motorwelle exakt eine Umdrehung (360° )
macht.

Formel zur Bereichnung des Rollout:
Reifendurchmesser x Pi = Untersetzung

1910-T1. 1d



XIDFy FTHEARALGWLANA—Y
X Parts not to use
% Diese Teile bitte nicht verwenden

Parts 5 ®

SDP-51 x 1

@ooooooooooD

@ooooooooooD
@®

@ooooooooooD @

@ooooooooooD /S )

SDP-52 x 1

SDP- 55F><1 SDP-56 x 1

0.25 0.75 1.25
DX @ DX @

0.25 0.7 1.25

13



3 x 6mml £ R
gxgmm glatheadeScrew

x6mm Senkkopf Schraube SB-1x11
3xomEz |
3x20mm Flathead Screw

3x20mm Senkkopf Schraube SB—31 x 2

Ix6mmRE Vv ER
3x6mm Buttonhead Screw

3x6mm Linsenkopf Schraube

BAG A Step-1-~5

M3F A B >F oy b

M3 Nylon Nut ’

M3 Mutter (Selbstsichernd) 4,3mm Kugelkopf (lang)
SB-27x1

3x8mmAA—ER ) a—nzr7Fyvy

3x8mm Grub Screw Roll spring

3x8mm Madenschraube SB-36x2 Seitenfeder

M3# 5 —1.0t

M3 Spacer 1,0mm

M3 Spacer 1,0mm SGE-910BK x 1

7Y 4. 3mEAR—)L(AY) FILIRR b
@ ) @:ﬂ 4,3mm Ball Stud (Long) Alu post H]:”

@ﬁ@ Alu Pfosten SDP—107Ax2

SDP-59 x5

SB-8x8
Ix8mRA > ER M35 —1.5t
gxgmm EuttonlbeadeS(;]rewb M3 Spacer 1,5mm
romm Linsenkopf Sehrabe  op_gxp M3 Spacer Lomm  gGE-915BKx2 SDP-320ARx SDP-320AL 1
E—2—TD2 MR E—F—TOU kL
2.6x5mm4 U ER [ZI ERy kR—IL Motor mount R Motor mount L
%.gxgmm E.uttonreafdssirewb Eﬂlggﬁoﬁal ! Oﬂ] Motorhalter Rechts Motorhalter Links
O AEPTEEDE SB-11x2 SDP-57x5 SDP-301A % 1 SDP-302A x 1 SDP-207K2 x 1
. A= JYRT7—Tri— FynR—mRy FTL—t
2x6mm¥ vy TER ‘]] Main Chassis Rear lower chassis Upper pod plate
2x6mm C_ap Screw Chassisplatte Hintere Podplatte Obere Podplatte
2x6mm Zylinderkopfschraube  SB—14 x 4 SDP-355K 1 SDP-358K 1
JBaRITL—R E—H2—TIULTL—R
Cross brace Motor mount brace
Akkuhalterstrebe Motorhalterstrebe
SDP-53A x4 SDD-221x 2

3 x 6mml E R
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube
SB-1x4

Ix12mmR 42 > ER
3x12mm Buttonhead Screw
3x12mm Linsenkopf Schraube

SB-38x8
2.6 x5mmR4& > E R CHD
2.6x5mm Buttonhead Screw
2.6x5mm Linsenkopf Schraube

SB-11x5
2x4mm¥ vy TER ‘
2x4mm Cap Screw
2x4mm Zylinderkopfschraube

SB-12x2

2.6x6mm¥ vy TER
2.6 x 6mm Cap Screw [:DJ
2.6 x 6mm Zylinderkopfschraube

SB-33x2
2.5mmEY) 45
2.5mm E—Ri-n/g @
2.5mm E-Ring

SB-15x4

M3A 5 —1.5t
M3 Spacer 1,5mm

M3 Spacer 1,5mm SGE-915BK x2

M375—2.0t
M3 SpaZr 2,0mm @ D
M3 Spacer 2,0mm SGE-920BK x 4
A A QO |
King Pin Shim

SDP-79 x 38

Step-6 ~ 13 - .
FILEHRKRIILT—
BAG B Aluminum suspension holder :ﬂ

Aluminium Querlenker Buchse

O

O
JAVENLIAYE (O O
Front bulkhead @@ @

Vorderer Achstrager

JOVRFHORLD YT R X749 X ILHS5—0.25t 1/4x3/82 5 o oFRF7 Yy
Front axle shaft Rear Axle Collar 0.25mm 1/4 x 3/8” Flanged Ball Bearing
Vordere Radachse SDP-58x2 Hinterachsspacer 0.25mm 1/4 x 3/8” Kugellager mit nsch
SGE-4802BK x 1 \

FUTEVR=— X790 XILA5—0.5t )
King Pin Ball Rear Axle Collar 0.5mm
King Pin Kugel Hinterachsspacer 0.5mm SDD-114x2

SDP-60 x 4

SGE-4805BKx2  1/4x3/8~_7 1) 4
FUHEY )X79 X)LH5—6t 1/4 x 3/8” Ball Bearing
King Pin Rear Axle Collar 6mm 1/4 x 3/8” Kugellager /
King Pin SDP-61 x2 Hinterachsspacer 6mm
l I SGE-4860BKx 1 D01 15
Fyk—EVTEY X7 RLH STt %
Upper hinge pin Rear Axle Collar 7Tmm N
Obere Querlenkerachse SDP-62 x2 Hinterachsspacer 7Tmm x‘;};[—H:t/ \D
[ ) SGE-4870BK x 1 Radmitnehmer

FUTEVRTYDY
King Pin Spring MM
King Pin Feder

SDP-66 x 2

4.3mEBR—)L(a—hk) .
4,3mm Ball Stud (Short) ARy b
4 3mm Kugelkopf (kurz) gaske‘; |
t
SDP-68 x2 ummiunterleger

s—>rvon )
Turnbuckle
Rechts/Links Gewindestange

SDP-309A2 x 2
NIV ANy FRR—4—0.5t
Bulkhead Spacer 0,5mm
Bulkhead Spacer 0,5mm

D) 0 05

SDP-2005x2

NIV Ny RAR—H—1t

SDP-83 x 2 Bulkhead Spacer 1,0mm
Bulkhead Spacer 1,0mm
) 0 1.0 \J
X 7HR)ILS v Tk SDP-169G x 1 SDP-2010x2
Rear Axle Shaft i
Hintere Achswelle i
T - Ilo
l
f SDP-169SH x 1
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O—2JYysvaviaviRTg
Low Friction Shock Body
Beschichteter Dampferzylinder

61633c
X1

RbLvaviFyyd
Bottom Shock Cap
Untere Dampferkappe

61633d
X1

$a9hFOwR RFy b
Shock Adjust Nut
Démpfer Randelmutter

o 161638a
Shock spate X1
Dampfer Kolbenstange

61638b

9 "%

JLivarvaviERRY
Precision Shock Piston
Dampfer Kolbenplatte

61638¢
X1

YavIRTYT65E(TF9Y)

Shock Spring 6.5Coi

Z700
W% q
HR—O—ERM3I%3

Grub Screw M3x3mm

Madenschraube M3x3mm
I's (Black)

Dampfer Feder 6.5 Windungen (Schwarz)

\ \ \ v,
YavyIRTY 8B (4 T0—)

Z170

1) A F AL #300
Silicon oil #300
Silikonal #300

Shock Spring 8Coils (Blue)

Dampfer Feder 8 Windungen (Blau) SDD-100U
<:> [}61641 mﬂ 7v,2f;Lx
X1

61633b 61633e ravyyT—F—
Shock Retainer Shock Upper Base
Untere Kolbenfuhrung R "
X 1 04 P-2(4Y7) Obere Dampferaufnahme
—_ ) X 1 0-Ring P-2(Clear)
;_/Os’ %gczk\—’*&;/pj S/hslck/ QE;-;) F 61638d O-Ring P-2 (Transparent) @ D SGE-930BK x 1
Obere Dampferkappe Déampfer Federteller x 1 @ Z1 1 5 M3 55— 3.0t
S5 45— X 2 M3 Spacer 3,0mm
Bladder EY >4 1. 5m M3 Spacer 3,0mm
Diaphragma E-Clip 1.5mm
E-Clip 1.5mm
BAG D Step-15 ~ 25

3 x 6mml £ R
3x6mm Flathead Screw
3x6mm Senkkopf Schraube

=

SB-1x4
3x 8mml £ R
3x8mm Flathead Screw
3x8mm Senkkopf Schraube SB-2x8
3% 10mmIl E X
3x10mm Flathead Screw
3x10mm Senkkopf Schraube

SB-5x2
IxbmmAR 4 > EX
3x6mm Buttonhead Screw
3x6mm Linsenkopf Schraube

SB-8x2

Ix8mmARA > E X
3x8mm Buttonhead Screw
3x8mm Linsenkopf Schraube SB-9x2

2.6x8mm FrvTER
2.6x8mm Cap Screw
2.6x8mm Zylinderkopfschraube

SDP-339 x 6
Ix10mmkA—E R
3x10mm Grub Screw
3x10mm Madenschraube E

SB-18x4

WBr4orry bk
M3 Nylon Nut
M3 Mutter (Selbstsichernd)

©f
SB-27xs
FEY AFTULTE=2N YL

Titanium Turnbuckle Tie Rod
Titanium Spurstange

( | )

SDP-277x2

4.3mEBR—L(a—+h)
4. 3mm Ball Stud (Short)
4 3mm Kugelkopf (kurz)

SDP-68 x2
4. 3mmEOR—L(BY)

4,3mm Ball Stud (Long)
4.3mm Kugelkopf (lang)

SDP-59 x 1
M3 M7y v—
M3 Taper Washer D
M3 Senkkopf Spacer SGE-8BK x 4

M3£H < —2. 0t
M3 Spacer 2,0mm

M3 Spacer 2,0mm SGE-920BK x 2

© []

SGE-930BK x 1

©

SDP-79 x2

M3# S5 —3.0t

M3 Spacer 3,0mm
M3 Spacer 3,0mm

FUOTEVDVL
King Pin Shim
King Pin Shim

RT4EY
Snap Pin
Karosseriesplint

SB-34x8

O—)ILFa—7
Rol | tube

Seitenddmpferrohr

o]

SDD-305A x2
POMA > F—Fa—7
POM Inner Tube
POM Seitenddmpferkolben

0

SDP-53SP2 x2

1/4x3/80 5 UFRT7 YT
1/4 x 3/8” Flanged Ball Bearing
1/4 x 3/8” Kugellager mit Flansch

|

Ex16mm7 )L SRR k
5x16mm Aluminum Post
5x16mm Aluminium Pfosten

SGE-5016BK x2

SDD-113 x4

4.3mmAy FT Y KS
4.3mm Rod End S
4.3mm Kugelpfanne Kurz

H—RRT—
Servo Stay
Servo Halter

‘:'EEEE

SGE—58S x 4

BUIN—RTF—
Shock Stay
Dampfer Halter

o
o
o

SDP-76ABK x 1

e A AT
Servo Saver
Servo Saver

SDD-22 x 1

SDD-104ABK x 2
0y vy
O-Ring
O-Ring SDP-235P x 1
SDP-307K x 1

AV b7 yR—TL—R
Front Upper Brace
Obere Servostrebe

SDP-351K x 1
INI8—
Bumper

Rammer

SDP-334K x 1

Ry TFY—1F—F—
Battery Retainer

Akku Anschlag
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SQUARE PARSEC 12A SPARE PARTS LIST

Quantity  Retail Quantity  Retail

Position.: Order No.: Part: e . Position.: Order No.: Part:
in Kit: Price: in Kit: Price:

TIVE70-75 T6A Vv Y—25¢ PIETYIN—RF—RILET—

1 SDP-301A Parsec 12A Alu 70-75 Main Chassis 2.5mm 11.000 ¥ 29 SDP-76ABK Alu Damper Holder 1 800 ¥
Parsec 12A Alu 70-75 Chassisplatte 2.5mm Alu Dampfer Halter
TIVIT0-75 T6A Vv —2.5t FH I =2y 7 )(2pcs)

2 SDP-302A Parsec 12A Alu 70-75 Rear Lower Pod 2.5mm 3.800 ¥ 30 SDP-83 Titanium Turnbuckle (2 pcs.) 1 700 ¥
Parsec 12A Alu 70-75 Hintere Podplatte 2.5mm Titanium Turnbuckle (2 pcs.)
H—RYIAXTL—R3.0t F2 YV 0.5412pcs)

3 SDP-355K Parsec 12A Carbon Cross Brace (Battery Holder) 3.400 ¥ 31 SDP-79 King Pin Shim 0,5mm (12 pcs.) 1 400 ¥
Parsec 12A Carbon Akkuhalterstrebe King Pin Shim 0,5mm (12 St.)
TJOYRFZyIN=TL—R FILZ KRR K 13L(2pcs)

4 SDP-307K Parsec 12A Carbon Front Upper Brace (Servo Plate) 1.600 ¥ 32 SDP-107A  Alu Post 13mm (2 pes.) 1 400¥
Parsec 12A Carbon Obere Servostrebe Alu Pfosten 13mm (2 St.)
H=RY 7y =Ry RTL—h BEBA—IRVTFI Iy T~

5 SDP-207K2 Parsec 12A Carbon Upper Pod Plate 1.700 ¥ 33 SDP-169SH Rigid Carbon Rear Axle Shaft 1 3.500 ¥
Parsec 12A Carbon Obere Podplatte Hintere Achswelle
N—RYE-F—-YIVrITL—R NyFU—=UF—F—FOUvs

6 SDP-358K Parsec 12A Carbon Motor Mount Brace Rear 1.400 ¥ 34 SDP-235P Battery Retainer O-Ring 1 140¥
Parsec 12A Carbon Motorhalterstrebe Akkuhalte-O-Ring
A=KV I\ )C— FIVRTTIVTE =Ny J)L(2pcs)

7 SDP-351K Parsec 12A Carbon Bumper 1.400 ¥ 35 SDP-277 Titanium Steering Turnbuckle (2 pcs.) 1 1.200 ¥
Parsec 12A Carbon Rammer Titanium Spurstange (2 St.)
A—HRYNyFU—Z N/~ 7Ay b2 avI&T v IN—F—LAssy

8 SDP-334K Parsec 12A Carbon Battery Stopper 900 ¥ 36 SDP-450SP Front Shock and Upper Arm Assembly 1 2.000 ¥
Parsec 12A Carbon Akku Anschlag Vordere Querlenker oben mit Dampfer Set
FILEH—IRY DT> h(2pcs) FILZ LI ANy R ZR—1—0.5t(2pcs)

9 SDD-104ABK  Parsec 12A Alu Servo Mount (2 pcs.) 1.200¥ 37 SDP-2005 Alu Bulkhead Spacer 0,5mm (2 pcs.) 1 900 ¥
Parsec 12A Alu Servo Halter (2 St.) Alu Bulkhead Spacer 0,5mm (2 St.)
FILEO—ILE Y )—F 12— (2pcs) FILZ LT Ay RZR—H—1t(2pcs)

10 SDD-305A Parsec 12A Alu Roll Damper Tube (2 pcs.) 800 ¥ 38 SDP-2010 Alu Bulkhead Spacer 1,0mm (2 pcs.) 1 900 ¥
Parsec 12A Alu Seitendampferrohr (2 St.) Alu Bulkhead Spacer 1,0mm (2 St.)
RA—ILINT U 7o Z)ILHZ—0.25t4pcs)

1 SDP-309A2 Parsec 12A Wheel Hub (1 pc.) 1.600 ¥ 39 SGE-4802BK  Alu Rear Axle Collar 0,25mm (4 pcs.) 1 400 ¥
Parsec 12A Radmitnehmer (1 St.) Alu Hinterachsspacer 0,25mm (4 St.)
E—4—< U~ KR7075(1pcs) YUY 70 ZILHZ—0.5t4pcs)

12 SDP-320AR  Parsec 12A Alu 70-75 Motor Mount Right (1 pc.) 2.700 ¥ 40 SGE-4805BK  Alu Rear Axle Collar 0,5mm (4 pcs.) 1 400¥
Parsec 12A Alu 70-75 Motorhalter Rechts (1 St.) Alu Hinterachsspacer 0,5mm (4 St.)
E—4—< 7> KL7075(1pcs) YUY 79 ZIHZ—6t2pcs)

13 SDP-320AL Parsec 12A Alu 70-75 Motor Mount Left (1 pc.) 2.700 ¥ 41 SGE-4860BK  Alu Rear Axle Collar 6mm (2 pcs.) 1 260 ¥
Parsec 12A Alu 70-75 Motorhalter Links (1 St.) Alu Hinterachsspacer 6mm (2 St.)
708> ~NLYAY R7075(1pcs) UV 7Y ZRIAHZ—7(2pcs)

14 SDD-221 Parsec 12A Alu 70-75 Front Bulkhead (2 pcs.) 3.000 ¥ 42 SGE-4870BK  Alu Rear Axle Collar 7mm (2 pcs.) 1 260%
Parsec 12A Alu 70-75 Vorderer Achstréger (2 St.) Alu Hinterachsspacer 7mm (2 St.)
H—iRt1/\— FILZRR N 16L(2pcs)

15 SDD-22 1/12 KP Servo Saver (Futaba, Sanwa, JR) 600 ¥ 43 SGE-5016BK  Alu Post 16mm (2 pcs.) 1 500 ¥
1/12 KP Servo Saver (Futaba, Sanwa, JR) Alu Pfosten 16mm (2 St.)
TLyyaveyFy sy yiN—ty k T VIRRTY Y T1/8x5/16(4pcs)

16 SDD-100 1/12 Precision Pitch Damper Set 2.500¥ 44 SDD-113 Flanged Ball Bearing 1/8 x 5/16" (4 pcs.) 1 800 ¥
1/12 Zentraldampfer Set Kugellager mit Flansch 1/8 x 5/16" (4 St.)
FUIN=T Y IN—TL—Z 7Y IRRT Y 2 T1/4x3/8(4pcs)

17 SDD-100U 1/12 Damper Upper Brace 400¥ 45 SDD-114 Flanged Ball Bearing 1/4 x 3/8" (4 pcs.) 1 800 ¥
1/12 Obere Dampferaufnahme Kugellager mit Flansch 1/4 x 3/8" (4 St.)
By FUITIN—R T I TO—) RT ) > J1/4x3/8(4pcs)

18 SDD-118M 1/12 Pitch Damper Spring (Yellow) 300 ¥ 46 SDD-115 Ball Bearing 1/4 x 3/8" (4 pcs.) 1 800 ¥
1/12 Dampfer Feder 8 Windungen (Blau) Kugellager 1/4 x 3/8" (4 St.)
Phy=Ep > U2 IRV IR—&IRT4 XDV b

19 SDD-119B 1/12 Rear Roll Spring 320 ¥ 47 SDP-51 Bumper & Body Mount Parts 1 700 ¥
1/12 Seitenfeder Rammer und Karosseriehalter Teile
POM A Y+ —Fa1—7 F Y IRy — K

20 SDP-535P2 Parsec 12A POM Inner Side Damper Tube (Version 2) 800 ¥ 48 SDP-52 Knuckle & Ball Parts 1 700 ¥
Parsec 12A POM Seitendampferkolben (Version 2) Lenkhebel und Gelenk Teile
ERy kR—)L(5pcs) YR7—Lty ~

21 SDP-57 Pivot Ball (5 pcs.) 540 ¥ 49 SDP-53S Suspension Arm Set 1 1.200 ¥
Kugelkopf (5 St.) Aufhidngungs-Teile
7AYb7I I v 7T M2pcs) Oy RIVREyh

22 SDP-58 Front Axle Shaft (2 pcs.) 600 ¥ 50 SDP-54 Rod End Set 1 600 ¥
Vordere Radachse (2 St.) Kugelpfannen Set
®4.3/R—JL A 7 (5pcs) YR TYRIINA NT S0 RY—

23 SDP-59 4.3mm Ball Pin (5 pcs.) 680 ¥ 51 SDP-55F Rear Axle Height Adjuster A (1.5, 2.0, 2.5mm) 1 600 ¥
4.3mm Kugelkopf (lang) (5 St.) Exzenter fiir Bodenfreheit A (1.5, 2.0, 2.5mm)
F 27 EVIR—)l4pcs) YPT7IRINA KT I v RE—

24 SDP-60 King Pin Ball (4 pcs.) 500 ¥ 52 SDP-56 Rear Axle Height Adjuster B (0.25, 0.75, 1.25mm) 1 600 ¥
King Pin Kugel (4 St.) Exzenter fir Bodenfreheit B (0.25, 0.75, 1.25mm)
* 7' E>3.18x30mm(2pcs) F¥ v TER M2.6x8 (bpcs)

25 SDP-61 King Pin (3,18 x 30mm) (2 pcs.) 400 ¥ 53 SDP-339 Cap Pin M2.5x8mm (6 pcs.) 1 200 ¥
King Pin (3,18 x 30mm) (2 St.) Zylinderkopfschraube M2.5x8mm (6 St.)
7y IN—k ¥ IV (2pcs) 43mmAR—)LEOY RTY R

26 SDP-62 Upper Hinge Pin (2 pcs.) 360¥ 54 SGE-58 4.3mm Ball Rod End 1 400 ¥
Obere Querlenkerachse (2 St.) 4.3mm Kugelpfannen Kurz
FYITEVRTY VY (2pcs) MAY 2 ZE Z3x6 (20pcs)

27 SDP-66 King Pin Spring (2 pcs.) 300¥ 55 SB-1(SST-306)  Steel Countersunk Screw M3xémm (20 pcs.) 1 300¥
King Pin Feder (2 St.) Stahl Senkkopf Schraube M3xémm (20 St.)
®4.3R—)L ¥ 53— ~(5pcs) M~y % ZEZ3x8 (20pcs)

28 SDP-68 4.3mm Ball Short (5 pcs.) 680 ¥ 56 SB-2(SST-308)  Steel Countersunk Screw M3x8mm (20 pcs.) 1 300 ¥

4.3mm Kugelkopf (kurz) (5 St.)

16

Stahl Senkkopf Schraube M3x8mm (20 St.)



Position.:

57

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

71

72

73

74

79

80

Order No.:

SB-5 (SST-310)

SB-8 (NST-306)

SB-9 (NST-308)

SB-11

SB-12

SB-14

SB-15

SB-27

SB-18 (HSB-310)

SB-31(SST-320)

SB-33

SB-36 (HSB-308)

SB-38 (NST-312)

SGE-8BK

SGE-910BK

SGE-915BK

SGE-920BK

SGE-930BK

SDP-330

SDP-352

SDD-102ABK

SDD-103ABK

TRX-33

TRX-35

Part:

MAw 27 ZE2Z3%x10 (20pcs)

Steel Countersunk Screw M3x10mm (20 pcs.)
Stahl Senkkopf Schraube M3x10mm (20 St.)
KRG Uy ZEZ3x6 (20pcs)

Steel Button Head Screw M3x6mm (20 pcs.)
Stahl Linsenkopf Schraube M3x6mm (20 St.)
RE U~y ZEZ3x8 (20pcs)

Steel Button Head Screw M3x8mm (20 pcs.)
Stahl Linsenkopf Schraube M3x8mm (20 St.)
Y Ay U ZEX2.6x5 (4pcs)

Steel Button Head Screw M2.5x5mm (4 pcs.)
Stahl Linsenkopf Schraube M2.5x5mm (4 St.)
* 1t v 7E R M2x4 (6pcs)

Cap Screw M2x4mm (6 pcs.)
Zylinderkopfschraube M2x4mm (6 St.)

* v v TEZ M2x6 (6pcs)

Cap Screw M2x6mm (6 pcs.)
Zylinderkopfschraube M2x6mm (6 St.)

EY > 425 (5pcs)

E-Ring 2.5 (4 pcs.)

E-Ring 2.5 (4 St.)

FAOVES Y M3 (10pcs)

Nylon Nut M3 (10 pcs.)

Nylon Stoppmutter M3 (10 St.)

RO—EZ M3x10 (bpcs)

Grub Screw M3x10mm (12 pcs.)
Madenschraube M3x10mm (12 St.)

MAY 2 A EZ3%20 (20pcs)

Steel Countersunk Screw M3x20mm (20 pcs.)
Stahl Senkkopf Schraube M3x20mm (20 St.)
F v v TEZ M2.6x6 (bpcs)

Cap Screw M2,5x6mm (6 pcs.)
Zylinderkopfschraube M2.5x6mm (6 St.)
RO—E R M3x8 (6pcs)

Grub Screw M3x8mm (12 pcs.)
Madenschraube M3x8mm (12 St.)

Y Ay U ZEZ3%12 (20pcs)

Steel Button Head Screw M3x12mm (20 pcs.)
Stahl Linsenkopf Schraube M3x12mm (20 St.)
ZILIMT Y ¥+ —(8pcs)

Alu Countersunk Washer (8 pcs.)

Alu Senkkopfunterleger (8 St.)
M3715—1.0t(8pcs)

M3 Collar 1,0mm (8 pcs.)

M3 Spacer 1,0mm (8 St.)
M3715—1.5t(8pcs)

M3 Collar 1,5mm (8 pcs.)

M3 Spacer 1,5mm (8 St.)

M3743—2.0t (8pcs)

M3 Collar 2,0mm (8 pcs.)

M3 Spacer 2,0mm (8 St.)

M35 —3.0t (6pcs)

M3 Collar 3,0mm (6 pcs.)

M3 Spacer 3,0mm (8 St.)

Option + Accessory Parts:

N=RILT2I\V)X—

Parsec 12 Foam Bumper

Parsec 12 Schaumstoff Rammer Vorne
FHVUANYIAEZREY

Parsec 12 Titanium Screw Set

Parsec 12 Titanschrauben Satz
TARFIvARAZ—(0.50) 1128 75 v ¥ 8AA

Parsec 12 Front Track Width Collars 0,5mm (8 pcs.)
Achsverbreiterungsspacer Vorne 0,5mm (8 St.)
TARTFIvANNT—8pcs 1/12RB T 5V Y
Parsec 12 Front Track Width Collars 1,0mm (8 pcs.)
Achsverbreiterungsspacer Vorne 1,0mm (8 St.)
12—y h—REREy -y

1/12 Racing Gauge

1/12 Breitenlehre + Reifendurchmesser-Lehre Alu
A=)ty & —1/12% K= LA

Ball Setter Tool

Kugelkopf Einpresswerkzeug

Quantity
in Kit:

1

Retail

Price:

300 ¥

300 ¥

300¥

200¥

200 ¥

200 ¥

200 ¥

300 ¥

300 ¥

300 ¥

200¥

200¥

300 ¥

400 ¥

300 ¥

300 ¥

300 ¥

300 ¥

600 ¥

2.900 ¥

460 ¥

460 ¥

2.400 ¥

1.200 ¥
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ART ., AT avR—YDOEELRD

@A bHOhfzY, G LEBEEBETEEBAL T2,
BEIZVWTENGEFEHAR—LR—UNH 5 EERFTTEAT S
ENTEET, (ARENOH) #, BRBEEHREIT—H—ER
DHEGZYETOT, BEEIHASHNEDE SN,
BETOSHELEDE 03-3652-5584

FAXTOHEWLEDHE 03-3652-5579

A4 2B =2y http://www. rc-square. com

BEVEDERRE/A~£REESEE%ER<)10:00~18:00
Z0thA T3 v HBERF | EMER—LR—DICTIRTEIETEL,

Purchasing spare and optional parts
If parts are broken or lost you can buy them directly at your Square dealer. If there
is no possibility for going to a local store you can order them also directly:

RC-Square Dai Sakaguchi
Phone: +49 16099812551 / E-Mail: info@rc-square.de / www.rc-square.de

Kaufen von Ersatz- und Tuningteilen

Sollten Teile Ersatz- oder Tuningteile benétigt werden, kénnen Sie diese liber
ihren Lokal ansassigen Square Handler kaufen.

Wenn es hierzu keine Méglichkeit gibt, kénnen Sie die Teile auch direkt bestellen:
RC-Square Dai Sakaguchi

Phone: +49 16099812551 / E-Mail: info@rc-square.de / www.rc-square.de
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SETTING SHEET

Driver DATE
FRONT R Gircuit/Rennstrecke:
RNR——
_ Spacer mm QKR (0) QLE
W v 2 % —/Caster/Nachlauf 2 R—t— Air temp./Lufttemp. C Humidity/Luftfeuchte: %
00" 0= 010 Spacer m  @EH oAvE7 o779k E7
OD== ANt Track/Strecke: Indoor Outdoor
I Spacer w OBE FRI7IL K O _h—~wvk
= 2T Surface/Untergrund: Asphalt Carpet/Teppich:
Spring/Feder: | A =R 0O & O By
S;:);:e_rﬂ—_ Grip/ Griff: High Med Low
. mm — — .
;‘“—**—Dmck/ g Thin/ At @ REIKIR AR NVE—
pacer Dick __—Diinn o \ _ Spacer o Surface/Ebenheit: Flat/Eben: Bumpy/Uneben:
X"D_*’L_DThick/ o Thin/ X Iilr:()il;?t/\h:btllj;head/
Spacer Dick Diinn . Unter dem Bulkhead mm FRONT TIRE REAR TIRE
ox v~ @4 (v @4 (v
amber /Sturz: _ Tire/Reifen Tire/Reifen
®o+—#A QER OERE
Toein /Vorspur: Diameter/Durchmesser Diameter/Durchmesser
OF kL b @1 —)L 1 —)L
g;%tt;&?bg!f;h/ mm Wheel/Felge Wheel/Felge
| YOPW)| | POPW)
REAR Additive/Haftmittel Additive/Haftmittel
FL FR RL RR
e ORKL Y K o \ \ [ N\ N
O N—fK: Rear Track Width/ 4 i
Length /Lénge: mm Spurweite Hinten: mmo 1) 1)
OXTLT . @1 KXTY vy V b
Spring /Feder: Side Spring/Seitenfeder: 7° 7°
@5 N—FA)L: @V RATYYIF vy & I
Qil /0l Side Spring Gap/Seitenfeder Abstand: mm '__% ”i
@n—ILEU—A 1) O@O0—LFa1—TR—)LFRAR—H— S ig
Roll Damper Oil / Roll Damper Spacer / Seitendampfer Spacer: 2] =
S.e't;"‘:jml:"lfio'! it S \ J J \ J J
Preload /I\/orspaﬂnnung: mm  Inside/Innen: mm Outside/AuBen: mm Tire Treatment/Haftmittelauftrag Tire Treatment/Haftmittelauftrag
O SR (E @£ E5
Démpfer Spacer mm Time/Einwirkzeit Time/Einwirkzeit
Ot =H*>/R/\—:
i ; f Einiorgz/shpnl:;/dzﬂgtu;r[:i"t?g\//Rcl\out[mm]
_él_i au| al
® mEmE ol St ot bt
1.5 2.0 2.5 0.25 0.75 1.25 ESC/Regler
O 00 0O oo
@ @ Servo
@iE{EH
O D\\ O O o O Transmitter/Sender
NA b7 & TS —[@ / Direction / Richtung 0= ik .
O_E/Up/Oben [T /Down/Unten Receiver/Empfanger
ORTTYVITIXRNK:
Steering Expo./Expo auf Lenkung
ORTTYVIRE—FR: 84— /)a—>
Steering Speed (Turn/Return)/Lenkgeschwindigkeit
@XOy MLIFAK:
Throttle Expo./Expo auf Gas
QOE—47—:
Motor
ORT 41 :
Body/Karosserie
.'}:){77\’{7((;):73/5— @/NyT—:
ear Axle Lollar, .
Hinterachs Spacer L - mm R mm Battery/Akku
@E S / Ground Clearance / Bodenfreiheit
A=A U AL M N RN IS

Front Rebound/
Ausfederweg Vorne

mm

MEMO

Rear Rebound/

Ausfederweg Hinten

mm




SDD-100A 1/12L—L 2 PRt A—avoty b
1/12 Racing Center Shock Set
BAG C 1/12 Racing Zentralddmpfer

Oty PR/t comtent/imalt: | M@ A SEOEFEE, HYNES TENFET. AURFGHELREEM-MEERE L TRE
Sbp-100U m TORENENS AV IS LARERALELEYF U YavsarTy— ey bTY,

A Diaphragm style shock provides higher and more consistent performance.

Shock Upper Base
Obere Dampferaufnahme Dieser Dampfer mit Diaphragma ist ein Hochleistungsdadmpfer, welcher auch tber viele Akkuladungen gleichmaBig arbeitet.

61633ax 1
RSt 1(‘;;7*‘"*"‘ A IN—DHEL EVELTE Equipment Needed Benstigtes Werkzeug
Beschichteter Dampferzylinder Damper Assembly NAL2F1.5mm Hex Wrench 1.5mm  Innensechskantschlissel 1,5m
Damper Zusammenbau | = /{— Side Cutters Seitenschneider
SVFRUF Needle Nosed Pliers Spitzzange
61633bx 1 X avITONRMFY FEXICHARAAFET,
YaviFvyT | o X Install the shock adjuster nut first.

Top Shock Cap

X Zuerst die 61633d Réndelmutter einbauen.
Obere Dampferkappe ™.

)avALI # 300
61633c x 1 Silicone Shock Oil #300
RRLD vy sy 7 Silikonol #300
Bottom Shock Cap 4/ 61633a 616380
Untere Dampferkappe o ﬂ'\®
N 60 Z115
61633d x 1 &, N 61638a 2
LavsTSvR Ry b O )
Shock Adjust Nut 61638¢ Q /7 7115
Dampfer Randelmutter 61633¢
N 61641
2 AEEE
Note direction
Richtung beachten
61633e x 1
YavyIUR AEISER
Shock End Note direction
Démpfer Federteller Richtung beachten|
Cam>
61638a x 1 2 61661-2 \HUH H””H 61633b
YavisrvI b . WAV EREMVET,

Shock  Shaft )arx1 I # 300

n e ; Wipe off excessive oil |
Dampfer Kolbenstange g:::;g:glﬁig{;g 0il #300 Uberfiussiges Ol abwischen (@
7170 0 2

61638b x 1
JLivarvvaviERRY
Precision Shock Piston
Dampferkolbenplatte

SGE-930BK lll
3,0mm Spacer

5

61633d

61638c x 1 | |
aviT—+— ﬂm e='>
Shock Retainer =
Untere Kolbenfuhrung SDD-100U
61638d x 1 XoavsinT hE
Bladder BoKUERbL ERALERE TFIIEL=REET
Diaphragma HVTLRELY, ISE—FDoLY
Move the shaft up and down 2z P2
61643 x 1 slowly to remove all air bubbles. BEEFEIANALLEL
LavsRTYLT6.55(TSvY) &S3ITLET, ,,
Shock  Spring 6.5Coi I's (Black) 3 With the shock piston pulled out
Dampfer Feder 6,5 Windungen (Schwarz) insert the bladder gently in order
/ / . . not to let air inside the damper.
H'gh Grip Surface X Mit ausgezogener Kolbenstange das
Griffige Strecke Diaphragma vorsichtig aufsetzen und
SDD-118M (Yellow/Gelb) darauf achten, dass keine Luft eindringt.

SDD-118M x 1
LavYRTYUT8E (L TO—)
Shock Spring 8Coils(Yellow)
Dampfer Feder 8 Windungen (Gelb)

Low Grip Surface

Spsse Mityente Gt egexzyaTaLe
X —IZRYMFITTHRELET,
Adjusting total length and spring tension.
Please adjust to your need.
Einstellen der Gesamtlznge und Feder-
vorspannung. Bitte nach Belieben einstellen.

61641 x 1

0TS P2(H YT @ U
0-Ring P-2(Clear)
)

0-Ring P-2(Transparent

LMY
BELFET.
Tigthen up.
Festziehen.

61633e

SGE-930BK

M3 5 35—3.0t

M3 Spacer 3,0mm @ D Z700

M3 Spacer 3,0mm \
61661-2

Z115x2 XATY LT EANTHD S SF
E-Clip 1. 5mn @ RUFGETUY T MEEEL
E-Clip 1.5mn THR—A—EXRZEHMOAHET,
¢ By compressing the spring tighten up Y
Z700 XJ grub screw. Adjust the damper lenth also
R—A—EZMIX3 (I with rod end. R/C SUSTAIN

Grub Screw M3x3

Nadenschraube N3 x 3 % Feder komprimieren und die Madenschraube anziehen.

Die Gesamtlénge mit der Kugelpfanne einstellen. WWW. r C_Squ are. com




[BAG-E

A2 a3y P87 vN—TF—LAssy
Front Shock & UpperamAssy
Vordere Démpfer und obere Querlenker Zusammenbau

SDP-450SP

Please assemble the right side in same way.
Bitte die rechte Seite analog zusammenbauen.

1 SDP-450D
TOTYN =F-L&OVE T IVE
Upper Arm & Rod End

Oberer Querlenker & Kugelpfann@
(L] :

5 MR —ILEANBEEICEREL TS &L
Pay attention to the direction!
Bitte auf die Richtung achten!

SDP450C
J0rY+r3vy
Front shock
Vorderer Dampfer

Recommendation: Diff Oil #5.000
Empfehlung: Diff O #5.000

2 SDP450B

- YIVIRT—
Shock stay
Déampferhalter

Fr25-7°"0v7
Caster block
Nachlauf Block

Cap Screw 2 x 4mm

Spare ParsIR 7 TP ET ~ HRMLEDEL - &)
square@rc-square.com

Spare parts are available at your Square dealer. For more
support please Email to info@rc-square.de

Ersatzteile sind bei Inrem Square Fachhandler erhaltlich.
Fir mehr Infos Email an info@rc-square.de

SDP-450A ¥ 25 —7 * OY 7 ¥400
Caster Block
Nachlauf Block

SDP-450B &/ 3w 7 25— ¥500
Shock stay
Déampferhalter

SDP-450C 70 k23 W77 ¥600
Front shock
Vorderer Dampfer
SDP-450D 7W/\ *—F—L&OY "IV * Y600
Upper Arm & Rod End
Oberer Querlenker & Kugelpfanne

SC UARE

R/C SUSTAIN



